
  

 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 квітня 2019 року                                                                         № 4 

с. Гатне 
 

   Про затвердження порядку денного засідання 

виконавчого комітету Гатненської сільської ради 

 

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  враховуючи пропозиції щодо формування порядку денного 

засідання виконавчого комітету, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради  

ВИРІШИВ: 

1.  Затвердити  порядок денний засідання виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради : 
  

1. Про надання одноразової грошової  допомоги. 

2. Про присвоєння поштової адреси житловим  ( садовим) будинкам. 

3. Про присвоєння адреси земельним ділянкам. 

4. Про надання дозволу на проведення проектно-вишукувальних робіт 

5. Про погодження робочих проектів. 

6. Розгляд  звернень  фізичних та юридичних осіб з інших питань. 

    /Доп.  сільський голова  Корицький Б.Б./ 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на  Гатненського 

сільського голову Корицького Б.Б. 

 

 

 

Сільський голова                                                           Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/1 

с. Гатне 

 

Про надання одноразової грошової  допомоги жителям с.Гатне 

 

           Розглянувши заяви жителів села Гатне про надання матеріальної 

допомоги,  враховуючи   сільську  цільову Програму Гатненської сільської 

ради «Турбота» на 2019 рік»  затверджену рішенням   35- ї  сесії  Гатненської 

сільської ради VІІ скликання від   20 грудня  2018  року   №  21 керуючись 

пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам села: 

1.1. На поховання: 

 Тітковій Світлані Миколаївні –  1000 грн. 

 Павленко Ользі Михайлівні – 1000 грн. 

1.2. Сім’ям, які опинилися в скрутному матеріальному становищі: 

 Кононенко Наталії Леонідівні – 3000 грн. 

 Підкидач Ользі Анатоліївні – 3000 грн. 

 Ривко Наталії Вікторівні – 3000 грн. 

1.3. Хворим дорослим, членам сім’ї  хворого, в тому числі при хворобі, яка 

призвела до непрацездатності більше місяця: 

 Педченко Світлані Миколаївні – 3000 грн. 

 Михальчуку Василю Петровичу – 5000 грн. 

 Костенко Володимиру Васильовичу – 3000 грн. 

  Прокопів Марії Миколаївні – 2000 грн. 

 Файгенбаум Антоніні Іванівні – 3000 грн. 

 Костюченко Таісії Дмитрівні – 3000 грн. 

 Сеніну Михайлу Пантелеєвичу – 3000 грн. 

 Смаглюк Лідії Оксентіївні – 3000 грн. 

 Лук’янцеву Віталію Івановичу – 5000 грн. 

 Татаренко Лідії Андріївні – 3000 грн. 

 Гопчак Галині Кирилівні – 3000 грн. 

 Марченко Петру Миколайовичу – 3000 грн. 



-2- 

 Вегера Дмитру Ігоровичу – 3000 грн. 

 Ковальчуку Григорію Володимировичу – 3000 грн. 

 П’янтак Григорію Івановичу – 2000 грн. 

 Колос Вірі Михайлівні – 2000 грн. 

 Костенко Дмитру Миколайовичу – 3000 грн. 

 Ситниченко Тамарі Олексіївні – 3000 грн. 

 Заганяйло Ігорю Сергійовичу – 3000 грн. 

 Побігаєвій Світлані Олександрівні – 3000 грн. 

 Адаменко Наталії Вікторівні – 3000 грн. 

Всього:  75 000,00 грн. ( сімдесят п’ять тисяч гривень 00 копійок )  

2. Головному    бухгалтеру    виконкому    Гатненської  сільської ради 

видатки провести  за рахунок коштів загального фонду. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

  

  

 

Сільський голова                                                              Б.Б.Корицький 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/2 

с. Гатне 

 

Про надання одноразової грошової  допомоги жителям с.Гатне. 

 

           Розглянувши заяви жителів села Гатне про надання матеріальної 

допомоги,  враховуючи   сільську  цільову Програму Гатненської сільської 

ради «Турбота» на 2019 рік»  затверджену рішенням   35- ї  сесії  Гатненської 

сільської ради VІІ скликання від   20 грудня  2018  року   №  21 керуючись 

пп. 1 п. а частини першої ст. 34  Закону України  “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам села:  

1.1. По хворобі дітей  : 

 Сіряк Людмилі Романівні – 2000 грн. 

 Швець Ользі Миколаївні – 3000 грн. 

1.2. Учасникам бойових дій   в зоні АТО та членам його сім’ї 

 Симоненко Євгенію Івановичу – 5000 грн. 

 Ткаченко Тарасу Олександровичу – 3000 грн. 

 Лосєву Дмитру Івановичу – 3000 грн. 

 Вітенко Сергію Миколайовичу – 5000 грн. 

1.3. Багатодітним сім’ям: 

 Сорогіній Юлії Сергіївні – 3000 грн.  

 Казанюк Марині  Володимирівні – 3000 грн. 

Всього:  27 000,00 грн. ( двадцять сім тисяч гривень 00 копійок)  

2. Головному    бухгалтеру    виконкому    Гатненської  сільської ради 

видатки провести  за рахунок коштів загального фонду. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань  планування бюджету, інвестицій, розвитку 

самоврядування та інформаційної політики. 

  

  

 

Сільський голова                                                            Б.Б.Корицький 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/3 

с. Гатне 

 

 Про присвоєння поштової адреси житловому 

будинку, що належить гр. Татаріновій Ю.В.   та 

розташований в с. Гатне,  вул. Лісова, буд. 20-А     

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Татарінової Юлії 

Валентинівни  про присвоєння адреси  житловому будинку, який  

розташований в с. Гатне по вул. Лісова, в зв’язку з реєстрацією права 

власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від  

07.04.2019, технічний паспорт складений суб’єктом господарювання  ТОВ 

«ТЕХСЕРВІСБУД»  за  станом на 26.11.2018, витяг з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на  земельні 

ділянки площею: 0,1532 га (кадастровий номер 3222481601:01:008:0013), 

0,1532 га (кадастровий номер 3222481601:01:008:5017), керуючись  пп. 10 п. б 

ст. 30  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради 

     

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належить              

гр. Татаріновій Юлії Валентинівні: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця Лісова, буд. 20-А.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                              Б.Б.Корицький 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/4 

с. Гатне 

 

Про присвоєння поштової адреси садовому будинку, 

що належить гр. Кобилянській Л.Л.   та 

розташований в с. Гатне,  вул. Соболівська, буд. 15     

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Кобилянської Лідії 

Леонідівни  про присвоєння адреси  садовому будинку, який  розташований в 

с. Гатне по вул. Соболівська, в зв’язку з реєстрацією права власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від  

16.04.2019, технічний паспорт складений суб’єктом технічної інвентаризації 

об’єктів нерухомого майна ФОП ДУБЕНКО С.В.  за  станом на 10.12.2018, 

Державний акт на право власності на  земельну ділянку площею 0,1200 га 

(кадастровий номер 3222481600:02:009:0009), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

   

1.  Присвоїти поштову адресу  садовому будинку, який належить              

гр. Кобилянській Лідії Леонідівні: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вулиця Соболівська, буд. 15.  

2. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                              Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/5 

с. Гатне 

 

Про присвоєння адреси житловому будинку та 

земельній ділянці, що належить гр. Стахмич А.Я. та 

розташовані в с. Гатне,  вул. Трояндова, 14 

 

 До виконавчого комітету надійшла заява гр. Стахмич Анатолія 

Яковича  про присвоєння  адреси  житловому будинку та земельній ділянці 

які  розташовані в с. Гатне по вул. Трояндова, в зв’язку з реєстрацією права 

власності. 

Враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації від   

квітня  2019 року, технічний паспорт складений  ТОВ «Виробниче 

об’єднання технічної інвентаризації»  за  станом на 11.03.2019,  Витяг з 

Державного земельного кадастру про  земельну ділянку  площею 0,1505 га 

(кадастровий номер 3222481601:01:051:5554), керуючись  пп. 10 п. б ст. 30  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
   

1.  Присвоїти поштову адресу  житловому будинку, який належать                   

гр. Стахмич Анатолію Яковичу : Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вул. Трояндова, буд. 14.  

2. Присвоїти адресу земельній  ділянці площею 0,1505 га  кадастровий 

номер 3222481601:01:051:5554: Київська область, Києво-Святошинський 

район, село Гатне, вул. Трояндова, діл. 14.  

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

  

 

  

 Сільський голова                                                              Б.Б.Корицький 

 
 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/6 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Ярош О.З.  та розташована  

в с. Гатне,   вул. Сірка Івана, діл. 16   

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Ярош Олексія 

Захаровича  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,0904 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:052:5496, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по вул. Сірка Івана, у зв’язку з  початком 

виконання будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,0904 га, 

яка належить гр. Ярош Олексію Захаровичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Сірка Івана, діл. 16. 

2.  Попередити гр. Ярош Олексія Захаровича,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/7 

с. Гатне 
 

Про присвоєння будівельної  адреси земельним 

ділянкам, що належать гр. Войтенко Р.В. та 

розташована  в с. Гатне, вул. Зоряна, діл. 26, 26/1, 26/2  
  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Войтенко Романа 

Васильовича  про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають цільове 

призначення: для  будівництво і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, яка розташовані   по вул. Зоряна, у зв’язку з  

початком виконання будівельних робіт та розподілом земельної ділянки 

загальною площею 0,1496 га. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої ст.31  

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельним ділянкам, які належать                

гр. Войтенко Роману Васильовичу, а саме: 

 Ділянці площею 0,0496 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5403: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Зоряна,  

діл. 26; 

 Ділянці площею 0,0500 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5402: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Зоряна, 

діл. 26/1; 

 Ділянці площею 0,0500 га, кадастровий номер 3222481601:01:052:5404: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Зоряна, 

діл. 26/2. 

2. Попередити гр. Войтенка Романа Васильовича,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

Сільський голова                                                                        Б.Б.Корицький      



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/8 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Бадрак В.І.  та розташована  

в с. Гатне,   с/т «Ізумруд», вул. Садова, діл. 73    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Бадрак Віктора 

Івановича  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,0619 га, 

кадастровий номер 3222481600:02:008:0236, що має цільове призначення: для  

індивідуального садівництва, для ведення садівництва, яка розташована в с/т 

«Ізумруд»  по вул. Садова, у зв’язку з  початком виконання будівельних 

робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,0619 га, яка 

належить гр. Бадрак Віктору Івановичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, с/т «Ізумруд», вулиця Садова, діл. 73. 

2.  Попередити гр. Бадрак Віктора Івановича,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни 

в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/9 

с. Гатне 

 

  Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Щербак А.О.  та 

розташована  в с. Гатне, вул. Барвінкова, діл. 49    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Щербак Андрія 

Олександровича  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1362 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:053:5155, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по вул. Барвінкова, у зв’язку з  початком виконання 

будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1362 га, яка 

належить гр. Щербак Андрію Олександровичу: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Барвінкова, діл. 49. 

2.  Попередити гр. Щербак Андрія Олександровича,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни 

в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/10 

с. Гатне   

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Рогозянській С.О.  та 

розташована  в с. Гатне,   вул. Курганна, діл. 46    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Рогозянської Світлани 

Олексіївни  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1529 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:051:0295, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по вул. Курганна, у зв’язку з  початком виконання 

будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1529 га, 

яка належить гр. Рогозянській Світлані Олексіївні: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Курганна, діл. 46. 

2.  Попередити гр. Рогозянську Світлану Олексіївну, що замовник, 

який має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  

взяти  участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  

соціальної  інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/11 

с. Гатне 

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельним 

ділянкам, що належать гр. Вишневому В.Г. та 

розташована  в с. Гатне, вул. Південна, діл. 12, 12-А,  

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Вишневого Віктора 

Григоровича  про присвоєння адреси земельним ділянкам, що мають цільове 

призначення: для  будівництво і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, які розташовані   по вул. Південна, у зв’язку 

з  початком виконання будівельних робіт та розподілом земельної ділянки 

площею 0,1501 га. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельним ділянкам, які належать                        

гр. Вишневому Віктору Григоровичу, а саме: 

 Ділянці площею 0,0750 га, кадастровий номер 3222481601:01:051:5602: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Південна,  

діл. 12; 

 Ділянці площею 0,0751 га, кадастровий номер 3222481601:01:051:5604: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вулиця Південна, 

діл. 12-А. 

2. Попередити гр. Вишневого Віктора Григоровича,  що замовник, який 

має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни 

в облікову документацію. 

 

 

Сільський голова                                                                    Б.Б.Корицький     



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/12 

с. Гатне  

 

Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Волох Л.В.  та розташована  

в с. Гатне,   вул.  Янчука П.ст., діл. 10    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Волох Людмили 

Василівни  про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1477 га, 

кадастровий номер 3222481601:01:050:5440, що має цільове призначення: для  

будівництво і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд, яка розташована   по вул. Янчука П.ст., у зв’язку з  початком 

виконання будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1477 га, яка 

належить гр. Волох Людмилі Василівні: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця  Янчука П.ст., діл. 10. 

2.  Попередити гр. Волох Людмилу Василівну,  що замовник, який має 

намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  взяти  

участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  соціальної  

інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести зміни 

в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                      Б.Б.Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/13 

с. Гатне 

 

 Про присвоєння будівельної  адреси земельній 

ділянці, що належить гр. Черненко Н.П.  та 

розташована  в с. Гатне,   вул. Яблунева, діл. 6    

  

  До виконавчого комітету надійшла заява від гр. Черненко Надії 

Пантелеймонівни   про присвоєння адреси земельній ділянці площею 0,1526 

га, що має цільове призначення: для  будівництво і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд, яка розташована   по 

вул. Яблунева, у зв’язку з  початком виконання будівельних робіт. 

Враховуючи подані матеріали,  керуючись  пп.8 п. а частини першої 

ст.31  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Гатненської сільської ради      

ВИРІШИВ: 

1.  Присвоїти будівельну адресу земельній ділянці площею 0,1526 га, 

яка належить гр. Черненко Надії Пантелеймонівні: Київська область, Києво-

Святошинський район, село Гатне, вулиця Яблунева, діл. 6. 

2.  Попередити гр. Черненко Надію Пантелеймонівну,  що замовник, 

який має намір щодо забудови земельної ділянки у селі Гатне, зобов'язаний  

взяти  участь   у створенні   і   розвитку   інженерно-транспортної   та  

соціальної  інфраструктури   с. Гатне відповідно до ст. 40 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності».   

3. Спеціалісту - землевпоряднику та  спеціалісту виконкому внести 

зміни в облікову документацію. 

 

 

 

Сільський голова                                                                     Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/14 

с. Гатне 
 

Про  надання дозволу на проведення  проектно-вишукувальних робіт 

щодо підключення до  газової мережі  житлового будинку  в с. Гатне, 

вул. Володимирська, буд. 6, гр. Зайцев С.В. та Кузьменко Ю.О. 
 

         До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернулися                  

гр. Зайцев Сергій В’ячеславович та Кузьменко Юрій Олександрович, від 

імені яких за довіреністю діє Турчик Інна Анатоліївна, із заявою про надання 

дозволу на проведення  проектно-вишукувальних робіт щодо підключення до  

газової мережі ПАТ «Київгаз» житлового будинку в с. Гатне, вул. 

Володимирська, який розташований на земельній ділянці площею 0,0800 га . 

Враховуючи викладене, з метою  здійснення контролю за веденням 

земляних робіт, керуючись пп. 9 п. а  частини першої ст. 31 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1.   Надати дозвіл гр. Зайцеву Сергію В’ячеславовичу та Кузьменко 

Юрію Олександровичу на проведення  проектно-вишукувальних робіт щодо 

підключення до  газової мережі  житлового будинку в с. Гатне по вул. 

Володимирська, буд. 6. 

2.   Надати дозвіл гр. Зайцеву Сергію В’ячеславовичу та Кузьменко 

Юрію Олександровичу на підключення до  газової мережі ПАТ «Київгаз»  

житлового будинку в с. Гатне, вул. Володимирська, буд. 6, за умови 

погодження з власником мережі. 

3. Зобов’язати   гр. Зайцева С.В. та Кузьменко Ю.О., перед початком 

проведення робіт по газифікації,  отримати  дозвіл на порушення об’єкта 

благоустрою.   

4.  Після закінчення проведення  земляних робіт – відновити стан 

дорожнього покриття до попереднього. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

розвитку інфраструктури та охорони навколишнього середовища  ( голова 

комісії  - Савалюк С.П. ) 

  

 

Сільський голова           Б.Б. Корицький 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/15 

с. Гатне 

 

 Про  погодження робочого проекту    « Приєднання до 

електричних мереж електроустановок   житлового 

будинку гр. Задворний К.С. в с. Гатне по вул. Чумацька, 

17-А, 17-Б, 17-В, 17-Г, 19-Д, 19-Г, 19-В, 19-Б, 19-А, 19»  

 

 До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернулося ПАТ 

«Київобленерго», із заявою про  погодження робочого  проекту:                                   

« Приєднатись до електричних мереж електроустановок житлового будинку 

Задворний К.С. за адресою: Київська область, Києво-Святошинський район, 

с. Гатне, вул. Чумацька, 17-А, 17-Б, 17-В, 17-Г, 19-Д, 19-Г, 19-В, 19-Б, 19-А, 

19» згідно ТУ № К-14-17-19091910/1911/1912/1913/1914/1915/1916/1917/1918  

від 20.07.2017 р. (далі - Проект). 

 Розглянувши наданий для ознайомлення Проект,   керуючись пп. 9 п. а  

частини першої ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

   

1.   Погодити  робочий проект: «Приєднатись до електричних мереж 

електроустановок житлового будинку Задворний К.С. за адресою: Київська 

область, Києво-Святошинський район, с. Гатне, вул. Чумацька, 17-А, 17-Б, 

17-В, 17-Г, 19-Д, 19-Г, 19-В, 19-Б, 19-А, 19». 

 

 

 

 

Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/16 

с. Гатне 

 

Про  погодження проектної документації  для   приєднання 

до електричних мереж електроустановок   індивідуальних 

садових  будинків гр. Ігнатенко Ю.А. та Цюркало М.Й.                 

в с. Гатне по вул. Академічна, 1-А, 1  

 

 До виконавчого комітету Гатненської сільської ради звернулися ТОВ 

«ВЕКТОР ЕНЕРГО ГРУП» із заявою про  погодження розміщення об’єктів 

електроенергетики, на підпорядкованій Вам території, передбачене проектною 

документацією «Реконструкція лінії 10 кВ Л-РП-2777-ІІ для приєднання до 

електричних мереж електроустановок індивідуальних садових житлових 

будинків Ігнатенко Ю.А. та Цюркало М.Й. по вул. Академічна, буд. 1-А та 

буд. 1 в с. Гатне, Києво-Святошинського району Київської області (далі - 

Проект). 

 Розглянувши наданий для ознайомлення Проект,   керуючись пп. 9 п. а  

частини першої ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

   

1.   Погодити  проектну документацію: «Реконструкція лінії 10 кВ          

Л-РП-2777-ІІ для приєднання до електричних мереж електроустановок 

індивідуальних садових житлових будинків Ігнатенко Ю.А. та Цюркало М.Й. 

по вул. Академічна, буд. 1-А та буд. 1 в с. Гатне, Києво-Святошинського 

району, Київської області».  

 

 

 

Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/17 

с. Гатне 

 

 Про  погодження паспорта прив’язки на розміщення 

тимчасових споруд в с. Гатне, вул. Київська,1   

 ФОП   Спепанюку А.І. 

 

Розглянувши заяву  фізичної особи - підприємця  Степанюка Анатолія 

Івановича про  погодження паспорта прив’язки  тимчасової споруди 

(торгівельного павільйону)  в селі Гатне по вул.  Київській, 1, враховуючи 

подані документи, керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”,   виконавчий комітет Гатненської сільської ради 

  

ВИРІШИВ: 

   

1. Погодити паспорт прив’язки розміщення тимчасової споруди 

(торгівельного  павільйону)  за адресою:  село Гатне,  вул.  Київська, 1.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  голову постійної 

депутатської комісії з питань розвитку інфраструктури, екології, будівництва, 

транспорту, зв’язку та комунікацій Савалюка М.П. 

 

 
  

Сільський голова           Б.Б. Корицький 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/18 

с. Гатне 

Про видачу будівельного паспорта забудови земельної ділянки в 

с. Гатне по вул. Зоряна, діл. 26. що належить гр. Войтенку Р.В. 

Розглянувши заяву гр. Войтенка Романа Васильовича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,0496 га, (кадастровий номер 3222481601:01:052:5403), яка розташована:                 

с. Гатне, вул. Зоряна, діл.26, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Войтенку Роману Васильовичу будівельний паспорт 

забудови присадибної земельної ділянки загальною площею 0,0496 га на 

будівництво (загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового 

будинку розміром  10,40 х 9,30м та господарських споруд за адресою: 

Київська область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вул. Зоряна,                 

діл 26.  

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1.Складання та видачу будівельного паспорта гр. Войтенко  Р.В. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Войтенку Роману Васильовичу, після отримання будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації 

декларації про початок виконання будівельних робіт в Департаменті 

Державної  архітектурно-будівельного  інспекції у Київській області. 

 3.2.При проектуванні і будівництві об’єктів містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки. 



-2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельного інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Войтенку Роману Васильовичу, що чинним 

законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до 

прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

  

 

Сільський голова                                           Б.Б.Корицький 

  

 
 
 

  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/19 

с. Гатне 

 Про видачу будівельного паспорта забудови земельної ділянки в 

с. Гатне по вул. Зоряна, діл. 26/1, що належить гр. Войтенку Р.В. 

Розглянувши заяву гр. Войтенка Романа Васильовича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,0500 га, (кадастровий номер 3222481601:01:052:5402), яка розташована:                  

с. Гатне по вул. Зоряна, діл.26/1, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Войтенку Роману Васильовичу будівельний паспорт 

забудови присадибної земельної ділянки загальною площею 0,0500 га  на 

будівництво (загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового 

будинку розміром  9,30 х 10,40 та господарських споруд за адресою: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне,  вул. Зоряна, діл. 26/1.   

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

 2.1.Складання та видачу будівельного паспорта гр. Войтенко  Р.В. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Войтенку Роману Васильовичу, після отримання будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації 

декларації про початок виконання будівельних робіт в Департаменті 

Державної  архітектурно-будівельного  інспекції у Київській області. 

 3.2.При проектуванні і будівництві об’єктів містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки. 

 



-2- 

3.4. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельного інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Войтенку Роману Васильовичу, що чинним 

законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до 

прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

  

 

Сільський голова                                            Б.Б.Корицький 

  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/20 

с. Гатне 

 Про видачу будівельного паспорта забудови земельної ділянки в 

с. Гатне по вул. Зоряна, діл. 26/2, що належить гр. Войтенку Р.В. 

Розглянувши заяву гр. Войтенка Романа Васильовича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,0500 га, (кадастровий номер 3222481601:01:052:5404), яка розташована:                   

с. Гатне по вул. Зоряна, діл.26/2, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Войтенку Роману Васильовичу будівельний паспорт 

забудови присадибної земельної ділянки загальною площею 0,0500 га на 

будівництво (загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового 

будинку розміром  9,00 х 9,00 та господарських споруд  за адресою: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вул. Зоряна, діл. 26/2. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1.Складання та видачу будівельного паспорта гр. Войтенко  Р.В. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

4. Гр. Войтенку Роману Васильовичу, після отримання будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації 

декларації про початок виконання будівельних робіт в Департаменті 

Державної  архітектурно-будівельного  інспекції у Київській області. 

 3.2.При проектуванні і будівництві об’єктів містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки. 

 



-2- 

3.5. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельного інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Войтенку Роману Васильовичу, що чинним 

законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до 

прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

  

 

Сільський голова                                           Б.Б.Корицький 

  

 
 
 

 

 

 

 

 
  



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/21 

с. Гатне 

Про видачу будівельного паспорта забудови земельної ділянки в           

с. Гатне по вул. Кленова, діл.15, що належить гр. Завгородньому С.Л.  

Розглянувши заяву гр. Завгороднього Сергія Леонідовича та додані до 

заяви документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,1551 га (кадастровий номер 3222481601:01:051:5220), яка розташована:                

с. Гатне, вул. Кленова, діл. 15, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської сільської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Завгородньому Сергію Леонідовичу будівельний паспорт 

забудови присадибної земельної ділянки загальною площею 0,1551 га на 

будівництво (загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового 

будинку розміром  21,07 х 18,23 та господарських споруд за адресою: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вул. Кленова, діл. 15. 

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1.Складання та видачу будівельного паспорта гр. Завгородньому С.Л. 

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Завгородньому С.Л., після отримання будівельного паспорта 

забудови земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації 

декларації про початок виконання будівельних робіт в Департаменті 

Державної  архітектурно-будівельного  інспекції у Київській області. 

 3.2. При проектуванні і будівництві об’єктів містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки. 

 



-2- 

3.6. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельного інспекції у Київській області поданої замовником декларації про 

готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Завгородньому С.Л., що чинним законодавством 

України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але до 

прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

  

 

Сільський голова                                           Б.Б.Корицький 

  

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/22 

с. Гатне 

Про видачу будівельного паспорта забудови земельної ділянки 

в с. Гатне по вул. Лісова, що належить гр. Бойку О.М. 

Розглянувши заяву гр. Бойка Олега Миколайовича та додані до заяви 

документи, щодо намірів забудови земельної ділянки загальною площею 

0,0500 га, (кадастровий номер 3222481601:01:002:5039), яка розташована:                 

с. Гатне, вул. Лісова, керуючись Законами України «Про основи 

містобудування», «Про архітектурну діяльність», статтями 31, 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання 

містобудівної діяльності», відповідно до Порядку видачі будівельного 

паспорта забудови земельної ділянки, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №103 від 05.07.2011, зареєстрованого у Міністерстві юстиції 

України 22 липня 2011 р. за N 902/19640, виконавчий комітет Гатненської 

сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Видати гр. Бойку Олегу Миколайовичу будівельний паспорт забудови 

присадибної земельної ділянки загальною площею 0,0500 га на будівництво 

(загальною площею до 300 кв. м) двоповерхового житлового будинку 

розміром 14,9 х 11,87м та господарських споруд за адресою: Київська 

область, Києво-Святошинський район, село Гатне, вул. Лісова.   

2. Відділу містобудування, архітектури та благоустрою виконавчого 

комітету Гатненської сільської ради  забезпечити: 

2.1.Складання та видачу  будівельного паспорта гр. Бойку О.М.   

2.2. Зберігання 2-го примірника будівельного паспорта. 

3. Гр. Бойку О.М., після отримання будівельного паспорта забудови 

земельної ділянки: 

3.1. Оформити право на виконання будівельних робіт шляхом реєстрації 

декларації про початок виконання будівельних робіт в Департаменті 

Державної  архітектурно-будівельного  інспекції у Київській області. 

 3.2.При проектуванні і будівництві об’єктів містобудування 

додержуватися вимог, визначених у будівельному паспорті забудови 

земельної ділянки. 

 

 



 -2- 

3.3. Забезпечити введення в експлуатацію закінчених будівництвом 

об’єктів шляхом реєстрації в Департаменті Державної архітектурно-

будівельного інспекції у Київській області поданої замовником декларації 

про готовність об’єкта до експлуатації. 

4. Роз’яснити гр. Бойку Олегу Миколайовичу, що чинним 

законодавством України: 

4.1 Експлуатація закінчених будівництвом об’єктів, неприйнятих в 

експлуатацію, забороняється. 

4.2 У разі будівництва житлового будинку загальною площею 300 кв.м. і 

більше, замовник залучається до пайової участі у розвитку інфраструктури 

населеного пункту у розмірі 4% загальної кошторисної вартості будівництва, 

яка сплачується в повному обсязі єдиним платежем або частинами за 

графіком. Договір про пайову участь у розвитку інфраструктури  населеного 

пункту укладається не пізніше ніж через 15 робочих днів з дня реєстрації 

звернення замовника про його укладення до Гатненської сільської ради, але 

до прийняття об’єкта будівництва в експлуатацію. 

 5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Вітенка С.М. 

 

  

 

Сільський голова                                         Б.Б.Корицький 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/23 

с. Гатне 
 

Про  розгляд  клопотання ТОВ «ВК Підряд» щодо надання 

Розрахунку  величини пайової участі (внеску) у створенні і 

розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури   

с. Гатне згідно експертного звіту 
 

 До виконавчого комітету повторно надійшло клопотання  Товариства з 

обмеженою відповідальністю «ВК Підряд», в особі директора Ліщишиної 

Ірини Володимирівни, щодо надання Розрахунку  величини пайової участі 

(внеску) у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури с. Гатне, у зв’язку із  «Будівництвом кварталу 

багатоповерхової житлової забудови за адресою: вул. Свободи, 1 в с. Гатне 

Києво-Святошинського району Київської області», 3-тя черга будівництва, 

житловий будинок № 5 згідно експертного звіту № 25-01/19/а від 25.01.2019 

виданого спеціалізованою експертною організацією ТОВ «Перша приватна 

експертиза». 

  Проект Розрахунку  величини пайової участі (внеску) у створенні і 

розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури с. Гатне, що 

становить - 8 223 723,20 грн.,  (далі – Розрахунок) був розроблений  на 

підставі Клопотання ТОВ «ВК Підряд» № 30-01/2019-гср від 30.01.2019 та 

доданих до них документів, відповідно до нормативу для одиниці створеної 

потужності об’єкта будівництва у селі Гатне затвердженого рішенням 

тридцять сьомої сесії Гатненської сільської ради від 05.05.2019 № 9, в зв’язку 

з тим, що  в додатках до клопотання був відсутній  експертний звід щодо 

розгляду кошторисної частини проектної документації зазначеного об’єкта 

будівництва. 

  Враховуючи те, що відповідно до проекту Розрахунку виконавчим 

комітетом Гатненської сільської ради прийнято рішення   «Про укладання  

договору про пайову участь у створенні і розвитку інженерно-транспортної та 

соціальної інфраструктури села Гатне з ТОВ « ВК Підряд» від 07.02.2019  № 

1/34, яке  є чинним,  керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Гатненської сільської ради  
 

ВИРІШИВ: 

1. Відмовити Товариству з обмеженою відповідальністю «ВК Підряд» в 

наданні Розрахунку  величини пайової участі (внеску) у створенні і розвитку  

 



-2- 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури   с. Гатне, у зв’язку із  

«Будівництвом кварталу багатоповерхової житлової забудови за адресою: вул. 

Свободи, 1 в с. Гатне Києво-Святошинського району Київської області», 3-тя 

черга будівництва, житловий будинок № 5 відповідно до експертного звіту               

№ 25-01/19/а від 25.01.2019 виданого спеціалізованою експертною 

організацією ТОВ «Перша приватна експертиза». 

 
 

 

 

Сільський голова                              Б.Б. Корицький 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/24 

с. Гатне 

 

Про  розгляд  звернення ТОВ «ВК Підряд» щодо  надання 

пріоритету на розміщення зовнішньої реклами  в с. Гатне 

 

 До виконавчого комітету надійшов лист Товариства з обмеженою 

відповідальністю «ВК Підряд», в особі директора Ліщишиної Ірини 

Володимирівни, щодо надання  пріоритету на розміщення зовнішньої 

реклами в с. Гатне за адресами: вул. Київська, 23, 31А, 56, 57, 66, 72А, 80, 82, 

84; вул. Свободи, 2А. 

  Враховуючи те, що в листі не зазначенні конструктивні характеристики 

розміщення бажаних рекламних  засобів,  керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Гатненської  

сільської ради  
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити Товариству з обмеженою відповідальністю «ВК Підряд» в 

наданні  пріоритету на розміщення зовнішньої реклами в с. Гатне за адресами: 

вул. Київська, 23, 31А, 56, 57, 66, 72А, 80, 82, 84; вул. Свободи, 2А. 
 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                 Б.Б. Корицький 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЄВО-СВЯТОШИНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/25 

с. Гатне 

 

Про  взяття на квартирний облік дитини, позбавленої 

батьківського піклування Арєщенко М.В.  

 

           До виконавчого комітету  надійшов лист служби у справах дітей та 

сім’ї  Києво - Святошинської районної державної адміністрації Київської 

області про постановку на квартирний облік дитини, позбавленої 

батьківського піклування Арєщенко Марії Вячеславівни, 05.07.2002 року 

народження.  

 Керуючись ст. 30 п. а пп. 2 Закону України “ Про місцеве 

самоврядування в Україні ”,  Законами України «Про охорону дитинства», 

«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей – 

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», «Про житловий фонд 

соціального призначення», та Житлового кодексу Української РСР,  

виконавчий комітет Гатненської сільської ради  

 

ВИРІШИВ:  

  

1. Взяти на  квартирний облік   дитину, позбавлену  батьківського 

піклування  Арєщенко Марію Вячеславівну, 05.07.2002 року народження. 

2. Виконавчому комітету включити її до списку громадян, які мають 

право на позачергове одержання жилих приміщень. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісія у 

справах  дітей та соціального захисту населення  виконавчого комітету 

Гатненської сільської ради. 

 

 

Сільський голова         Б.Б. Корицький 

  

  

  
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від  25 квітня 2019 року                                                                         № 4
	Р І Ш Е Н Н Я (1)
	від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/1
	Р І Ш Е Н Н Я (2)
	від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/2
	Р І Ш Е Н Н Я (3)
	від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/3
	Р І Ш Е Н Н Я (4)
	від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/4
	Р І Ш Е Н Н Я (5)
	від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/5
	Р І Ш Е Н Н Я (6)
	від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/6
	Р І Ш Е Н Н Я (7)
	від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/7
	Р І Ш Е Н Н Я (8)
	від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/8
	Р І Ш Е Н Н Я (9)
	від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/9
	Р І Ш Е Н Н Я (10)
	від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/10
	Р І Ш Е Н Н Я (11)
	від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/11
	Р І Ш Е Н Н Я (12)
	від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/12
	Р І Ш Е Н Н Я (13)
	від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/13
	Р І Ш Е Н Н Я (14)
	від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/14
	Р І Ш Е Н Н Я (15)
	від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/15
	Р І Ш Е Н Н Я (16)
	від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/16
	Р І Ш Е Н Н Я (17)
	від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/17
	Р І Ш Е Н Н Я (18)
	від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/18
	Р І Ш Е Н Н Я (19)
	від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/19
	Р І Ш Е Н Н Я (20)
	від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/20
	Р І Ш Е Н Н Я (21)
	від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/21
	Р І Ш Е Н Н Я (22)
	від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/22
	Р І Ш Е Н Н Я (23)
	від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/23
	ВИРІШИВ:
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/24

	ВИРІШИВ: (1)
	Р І Ш Е Н Н Я
	від  25 квітня 2019 року                                                                 № 4/25


